SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Departamento de Licitações

4ªATA DE CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
QUIOSQUES NO PARQUE MUNICIPAL DE ITAJUBÁ E NA VILA OLÍMPICA NO
BAIRRO REBOURGEON, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS –
SEMOB..................................................................................................................................................
Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e um, às 14h00min, na Sala
de Reuniões da Secretaria Municipal de Planejamento, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 303/2021, Fernando Porfírio da
Silva, Presidente da CPL; Luciana Alves de oliveira, Leonardo Lourenço de Souza,
Caroline Carvalho Mendes, Membros da CPL, a fim de dar andamento no processo
acima referido. Na presente data foi entregue a comissão o Parecer Técnico emitido
pelo fiscal Luís Fernando Gonçalves, através do Memorando SE-
MUP/DAPS/001/2021.  Pelos critérios apresentados, a empresa: INCAN CONS-
TRUÇÃO E INCORPORAÇÃO LTDA atende às exigências do edital. A comissão,
após análise do referido parecer e em atenção ao estabelecido no edital, decide por
CLASSIFICAR a empresa INCAN CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO
LTDA a contratar com o município, pelo MENOR VALOR proposto de R$
344.708,98 (trezentos e quarenta e quatro mil, setecentos e oito reais e noventa e
oito centavos) e ainda devido a mesma ter apresentado proposta condizente com os
termos do edital, bem como S.M.J. ter atendido todas as legislações vigentes. A
Comissão decide abrir prazo recursal. O presente processo fica com vista
franqueada aos interessados. Nada mais havendo a considerar, após lida e achada
conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes..................................................

Fernando Porfírio da Silva
Presidente da CPL

Luciana Alves de Oliveira
Membro da CPL

Leonardo Lourenço de Souza
Membro da CPL

Caroline Carvalho Mendes
Membro da CPL